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Vihavainen Marjo

Lähettäjä: Teerimäki, Marika <marika.teerimaki@media.fi>
Lähetetty: maanantai, 13. marraskuuta 2023 13:48
Vastaanottaja: Vihavainen Marjo
Aihe: VS: Vapaalla-lehti / Tiedustelu

Moi Marjo, 
 
alla vastauksia ja katsotaan, mikä olisi sopiva ehdotus ja sen hinnoittelu. 
 

 Onko liite mahdollista jaella lehden sisään niputettuna, jolloin se hahmottuu vastaanottajalle osana 
”emojulkaisua”, tässä tapauksessa Tamperelaista? Koneellinen liitteistys väliin ei onnistu.   

 Jos liite jaellaan yksin, onko se mahdollista jaella vastaanottajille siten, ettei se ilmesty osana 
mainosnippua? Ei ole mahdollista jakaa erillisjakeluna.  

 Onko digitaalinen jakelu mahdollinen niin, että liitteen digitaalinen versio ilmestyy emojulkaisun 
digiversion perässä osana digilehteä? Pitäisi onnistua, toteutustapa kuin konsernin teemalehdissä. 
Siitä saadaan myös oma näköislehti julkaistua. 

Mikäli kaikki edellä mainittu onnistuu, pystytkö antamaan suuntaa antavan hinnan 24-sivuiselle leikattu tabloid-
kokoiselle lehdelle, joka jaellaan Tampereen alueella talouksiin, joissa ei ole mainoskieltoa? Hinnan ei tarvitse olla 
sitova tässä vaiheessa. 
 
 
Eli näillä edellytyksillä voimme tarjota.  
Jakelu voidaan tarjota muun jakelunipun mukana Tampereen alueella talouksiin, joissa ei ole mainoskieltoa.  
Digitaalisesti voimme toteuttaa helpommin ja puolet kokonaistavoittavuudestamme (216 400-> n.123 000 ) onkin 
verkossa. Verkossa toteutus voisi olla kaksi-ulotteinen. Tehdään näköislehti, jossa normisti omanaan lehden perässä 
ja lisänä banneri 1-2 vkoa verkossamme, josta ohjaus suoraan lehteä lukemaan. 
 
Nämä ajatukset tältä pohjalta, palataan kun olet ehtinyt pohtia asiaa. 
 
 
-Marika 
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Lähettäjä: Vihavainen Marjo <marjo.vihavainen@tampere.fi>  
Lähetetty: perjantai 10. marraskuuta 2023 14.29 
Vastaanottaja: Teerimäki, Marika <marika.teerimaki@media.fi> 
Aihe: Vapaalla-lehti / Tiedustelu 
 
Moi Marika, 
 
Vapaalla-lehden kilpailutustarve on jälleen käsillä, ja sen valmistelua varten tarvitsisin kirjallisen vastauksen 
seuraaviin kysymyksiin: 
- Onko liite mahdollista jaella lehden sisään niputettuna, jolloin se hahmottuu vastaanottajalle osana 

”emojulkaisua”, tässä tapauksessa Tamperelaista?  
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- Jos liite jaellaan yksin, onko se mahdollista jaella vastaanottajille siten, ettei se ilmesty osana mainosnippua? 
- Onko digitaalinen jakelu mahdollinen niin, että liitteen digitaalinen versio ilmestyy emojulkaisun digiversion 

perässä osana digilehteä? 
- Mikäli kaikki edellä mainittu onnistuu, pystytkö antamaan suuntaa antavan hinnan 24-sivuiselle leikattu tabloid-

kokoiselle lehdelle, joka jaellaan Tampereen alueella talouksiin, joissa ei ole mainoskieltoa? Hinnan ei tarvitse 
olla sitova tässä vaiheessa. 

 
Kiitos jo etukäteen! 
 
Terkuin, 
Marjo 
 
- - - - - - 
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